

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. : 1476  
(To be answered on the 13<sup>th</sup> February 2025)**

**OPERATION OF FLIGHTS FROM THANJAVUR AIRPORT**

**1476. SHRI MURASOLI S**

**Will the Minister of CIVIL AVIATION**

**नागर विमानन मंत्री**

**be pleased to state:-**

**the details of the airlines granted permission under the UDAN scheme to operate from Thanjavur airport along with the list of routes identified for the said airlines?**

**ANSWER**

**Minister of State in the Ministry of CIVIL AVIATION**

**नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री**

**(Shri Murlidhar Mohol)**

---

**Thanjavur (Tanjore) Airport, owned by the Indian Air Force was identified for the operation of RCS flights in the 2nd round of bidding under the UDAN scheme.**

**Under the UDAN 4.2 round of bidding, the routes connecting Thanjavur (Tanjore) to Bangalore and Chennai have been awarded to Air Taxi for the operation of RCS flights.**

\*\*\*\*\*